

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 429204

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:39 del día 16/11/2023, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 429204 - SERVICIO DE RETIRO, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS ESPECIALES GENERADOS EN PETROPAR de la Institución:

Código Verificador: a103f2b99c26b322fb24ef25724057fc

Nivel de Entidad:	Empresas Públicas
Entidad:	Petróleos Paraguayos
UOC:	Uoc Petropar
Código SICP:	1338

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
En lo referente a la capacidad técnica requerida en el documento convocatorio se visualiza que el oferente deberá contar con Licencia Ambiental para recolección, transporte, tratamiento y disposición final de residuos sólidos, líquidos y efluentes industriales. De lo antes dicho se colige que nos referimos a las etapas de la gestión integral de residuos descriptas en la Ley N° 3956/09 comprendiendo una amplia cadena logística que engloba a varios actores que prestan los diferentes servicios, por lo cual requerir que el oferente cuente con licencia de todas esas actividades limitaría la participación en detrimento del mejor servicio que pudiera prestar el oferente mediante la subcontratación de empresas especializadas en cada una de las etapas de la gestión de residuos. Amén de lo explicado previamente se debería considerar que el oferente cuente con contratos de prestación de servicios que identifiquen las etapas y la capacidad del subcontratado por todo el periodo de prestación de servicios licitado.	30-10-2023	17:22:48
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Se podrá presentar contratos de prestación de servicios de cualquiera de las etapas de la gestión de los residuos que engloban los servicios licitados (recolección, transporte, tratamiento y disposición final de residuos sólidos, líquidos y efluentes industriales) estando obligada la oferente además a certificar documentadamente que la empresa prestadora cuente con las licencias ambientales vigentes y aprobadas para el desarrollo de las actividades requeridas. Es decir, se podrán realizar subcontrataciones, sin embargos, las mismas deben contar con licencias ambientales para cada etapa de servicios. Favor remitirse a la Versión 6 del Pliego de Bases y Condiciones.	06-11-2023	15:48:53
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
¿En cuanto a la disposición final de residuos y considerando los diferentes tipos de este llamado, se podrá presentar los certificados de disposición final de terceros?	30-10-2023	17:23:25
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Se podrán presentar certificados de disposición final de terceros, sin embargo, debe estar aclarado el origen (PETROPAR).	06-11-2023	15:49:05
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
La convocante requiere contar con la habilitación de un vertedero. En este sentido se visualiza una imprecisión terminológica debiendo solicitarse la habilitación de un relleno sanitario y de seguridad industrial como técnicas de disposición final de los residuos.	30-10-2023	17:23:55
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora

Listado de Consultas

Correcto. Solicitamos habilitación municipal y la DIA relleno sanitario y de seguridad industrial como técnicas de disposición final de los residuos.	06-11-2023	15:49:14
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
El documento convocatorio refiere: Envases de vidrio y/o plástico conteniendo reactivos químicos sólidos y líquidos La convocante cuenta con el inventario, detalle y las características específicas de dichos reactivos.	30-10-2023	17:24:35
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Estos envases con reactivos sólidos o líquidos se encuentran rotulados (identificación de origen).	06-11-2023	15:49:55
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
El documento convocatorio refiere: Envases conteniendo residuos líquidos químicos La convocante cuenta con el inventario, detalle y las características de los diferentes químicos en dichos envases.	30-10-2023	17:25:07
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
No se cuenta, es una mezcla o miscelánea de residuos generados en reacciones de determinación de diferentes parámetros fisicoquímicos en efluentes.	06-11-2023	15:50:08
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
En el ítem de referencia se requiere el retiro y disposición final de tambores con aceites para transformador eléctrico. En ese sentido, se cuenta con un inventario de los transformadores que fueron intervenidos para la extracción de los aceites. En caso afirmativo, la convocante cuenta con análisis técnico que certifique la No presencia de los Bifenilos policlorados (PCB).	30-10-2023	17:26:08
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
EL oferente debe contar con licencia ambiental vigente y aprobada para el manejo de sustancias contaminadas por bifenilos policlorados (PCB).	06-11-2023	15:50:17
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Para el manejo de los tambores con aceites para transformador eléctrico, se requerirá que la oferente cuente con una licencia ambiental vigente para el manejo de bifenilos policlorados, en lo respectivo a la evaluación de la capacidad técnica documentada.	30-10-2023	17:26:31
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Según certificado de origen YPF, Transformador 64, describe: No contiene PCB's. EL oferente debe contar con licencia ambiental vigente y aprobada para el manejo de sustancias contaminadas por bifenilos policlorados (PCB).	06-11-2023	15:50:27
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Específicamente, en lo referente a Lodos y aguas negras, la unidad de medida mencionada es por UNIDAD, resultando, a nuestro criterio, inapropiada ya que las densidades de los materiales a ser retirados imposibilitan medir por unidad los retiros y por ende la disposición final.	30-10-2023	17:27:08
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
El tema de lodos y aguas negras es de suma importancia correcta gestion. La unidad de medida de lodos y aguas negras tiene que ser cotizada por metro cúbico.	06-11-2023	15:50:34
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
En lo que respecta a la limpieza de pileta API máximo 130 m3 del volumen, retiro de residuos y disposición final debería licitarse por ítems separados lo concerniente al retiro y disposición final de los residuos preexistentes en las piletas, a fin de ser cotizados en la debida forma al tratarse de servicio estrictamente diferenciados.	30-10-2023	17:27:44
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
El monto presupuestado por este servicio debe incluir la limpieza y cualquier residuo generado.	06-11-2023	15:50:44
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
En lo respectivo para la prestación de los servicios de limpieza de tanques descriptos en los ítems de referencia, será necesaria la presentación de un análisis de riesgos por oficio (ARO) y la intervención de un técnico de salud y seguridad ocupacional (SySO).	30-10-2023	17:28:12
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Deberá contar con ambos, presentación de análisis de riesgos por oficio y con la intervención de un técnico de salud y seguridad Ocupacional, SySO, debidamente registrado por la dirección de Salud y Seguridad Ocupacional del MTESS.	06-11-2023	15:50:56
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora

Listado de Consultas

En los requisitos de capacidad técnica se requieren declaraciones juradas y licencias ambientales (DIA y habilitación), autorización de DINATRAN. Se consulta cómo han de cumplir los Consorcios con los porcentajes mínimos requeridos si normalmente estos requisitos son cumplidos de manera integral por uno o cada miembro del Consorcio. Los consorcios son conformados para integrar y combinar fuerzas y capacidades, pero resulta casi imposible que una empresa cumpla solo con un 40% de una habilitación o licencia.	31-10-2023	16:12:57
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Los integrantes del consorcio en conjunto deben cumplir 100% los criterios de la capacidad técnica, así como la experiencia. Favor remitirse a la versión 6 del Pliego de Bases y Condiciones.	06-11-2023	15:51:33
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
En materia de Experiencia el PBC requiere "Demostrar la experiencia en servicios de limpieza y disposición final de residuos especiales con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al 30% como mínimo del monto total máximo ofertado en la presente licitación, de los últimos 3 años (2020-2021-2022). Favor confirmar que los servicios de mingas ambientales son suficientes para acreditar el requisito específico de "limpieza".	31-10-2023	16:13:34
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Estos servicios se refieren a residuos especiales o peligrosos.	06-11-2023	15:51:51
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
En las EETT se requiere de la presentación del DIA del vertedero o sitio de disposición final. Sin embargo, entre los requisitos de Capacidad Técnica solo se requiere de DIA y Auditoría Ambiental de los medios de Transporte. Se solicita se aclare si en la oferta deberá incluirse el DIA y Habilitación del Vertedero o ésta solo debe ser presentada para la ejecución del Contrato.	31-10-2023	16:49:26
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Deberá incluirse en la oferta DIA y Habilitación del relleno sanitario	06-11-2023	15:52:04
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora
Pag. 20/41 del PBC. EXPERIENCIA REQUERIDA. En cuanto al requerimiento previsto en el punto Experiencia Requerida: Demostrar la experiencia en servicios de limpieza y disposición final de residuos especiales con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al 30% como mínimo del monto total máximo ofertado en la presente licitación, de los últimos 3 años (2020-2021-2022). Nota 1 para el Oferente: El resultado de la suma de los montos de los contratos y/o recepciones finales y/o facturaciones de venta deberá ser igual o superior al 30 % del monto total máximo ofertado. Podrá presentarse la cantidad que fuere necesaria para acreditar el volumen o monto solicitado, siempre que hayan sido emitidas dentro del periodo mencionado (2020-2021-2022). Nota 2 para el Oferente: Cada contrato, facturaciones de ventas y/o recepciones finales deberán estar acompañados de su correspondiente certificado de buen cumplimiento de contrato. Caso contrario no podrán ser consideradas para evaluar el presente requisito. Nota 3 para el Oferente: En caso de presentar recepciones finales, las mismas deben hacer mención de la fecha de emisión y de los montos de los bienes. Caso contrario no podrán ser consideradas para evaluar el presente requisito. Observación: En caso de oferentes en consorcio, el oferente deberá sumar el 60% de la experiencia y el 40% restante los demás integrantes del consorcio. Pag. 21/41 del PBC. CAPACIDAD TECNICA. En cuanto al requerimiento previsto en el punto: Capacidad Técnica: El oferente deberá proporcionar evidencia documentada que demuestre su cumplimiento con los siguientes requisitos de capacidad técnica: a) El oferente deberá presentar una declaración jurada donde declare contar con la capacidad de producción y provisión de los servicios requeridos. b) El oferente deberá presentar Declaración jurada donde declare que cumplirá con las especificaciones técnicas y con los plazos de entrega de los servicios. c) El oferente deberá presentar un listado de los personales propuestos bajo Declaración Jurada, se requiere como mínimo 10 personales, los cuales deberán tener equipo de protección individual como: guantes, gafas protectoras, casco, protector auditivo, máscara protectora, mamelucos de seguridad. d) El oferente deberá presentar Declaración jurada de contar con 2 (dos) montacargas y 2 (dos) montapalet. e) El oferente deberá contar con las siguientes documentaciones - Licencia Ambiental para Recolección, Transporte, Tratamiento y Disposición final de Residuos Sólidos, Líquidos y efluentes Industriales. - DIA y Auditoría Ambiental vigente. - Habilitación por DINATRAN Observación: En Caso de Oferentes en Consorcio, El oferente líder deberá sumar el 60% de la Capacidad Técnica y el 40% restante los demás integrantes del Consorcio. CONSULTA: De la lectura de los requerimientos señalados precedentemente, manifestamos lo siguiente: la propia naturaleza de la figura jurídica del Consorcio consiste en la unión/asociación de varias entidades que comparten objetivos comunes, y que establecen una estrategia en miras a unir esfuerzos, y complementar recursos de cada integrante en post de un objetivo común. Por lo que a fin de incentivar la participación, competencia, libre concurrencia, igualdad y transparencia, principios básicos contemplados en la Ley de Contrataciones Públicas, es que solicitamos tengan a bien modificar los requerimientos señalados anteriormente, en el sentido de que para la calificación de la capacidad técnica y de experiencia de un oferente en consorcio, se disponga en el PBC que las empresas consorciadas en su conjunto deban cumplir con el 100% del porcentaje previsto, proponiendo la siguiente redacción en dichos puntos en cuestión: Para los consorcios: los integrantes del consorcio en conjunto deberán cumplir los criterios de la capacidad técnica, así como la experiencia.-	31-10-2023	23:02:40
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
Los integrantes del consorcio en conjunto deben cumplir 100% los criterios de la capacidad técnica, así como la experiencia. Favor remitirse a la versión 6 del Pliego de Bases y Condiciones.	06-11-2023	15:52:56
CONSULTA		
Consulta Realizada	Fecha	Hora

Listado de Consultas

Considerando el tipo de servicios objeto del llamado, y teniendo en cuenta las particularidades de cada planta de PETROPAR, creemos oportuno volver a incluir el requerimiento previsto la V2 del Pliego de Bases y Condiciones, en donde se tenía exigía, para evaluar la capacidad técnica, el requerimiento de contar con la Habilitación de DIGESA (residuos patológicos). Siendo así, teniendo en cuenta las condiciones generales de los establecimientos o centros de trabajo y de los mecanismos de medidas de protección que las normas de seguridad en el trabajo de Paraguay plantea, y en el entendimiento de que en la planta de Mauricio Jose Troche se encuentra habilitado un local de enfermería, entendemos que los Residuos Patológicos allí generados deben ser contemplados en el llamado de Servicio de Retiro, Tratamiento y Disposición Final de Residuos Especiales Generados en Petropar ID: 429204. Este servicio debe contar con la habilitación de DIGESA vigente para la recolección, transporte, tratamiento y disposición final de estos residuos, por lo que debería ser incluido en los Items presupuestados.	31-10-2023	23:06:35
RESPUESTAS		
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora
La cantidad de residuos patológicos generados no son significativos, por lo tanto, se quitó del PCB.	06-11-2023	15:53:23

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
Oferente: ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - RUC: 80075094-2			Categoría: Pequeña		Nro. Oferente: 1
1508021077	Póliza	INTERCONTINENTAL DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A	13-11-2023	15-11-2023	15-03-2024
Oferente: Consorcio Tesai Pora - RUC: 80061299-0					
Categoría: Sin categorizar			Nro. Oferente: 2		
1508006148	Póliza	FENIX S.A DE SEGUROS REASEGUROS	14-11-2023	15-11-2023	15-05-2024
Empresas del Consorcio					
RUC	Razón Social				
80061299-0	Consorcio Tesai Pora				
80061299	CONSORCIO TESAI PORA				
80010941-4	SERVICIOS DE INGENIERIA Y MATERIALE				
80025560-7	TAYI AMBIENTAL SA				
Oferente: TAPITI S.R.L. - RUC: 80026043-0					
Categoría: Sin categorizar			Nro. Oferente: 3		
1508008767	Póliza	PATRIA S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS	14-11-2023	15-11-2023	13-04-2024
Oferente: CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - RUC: DNCP-001748					
Categoría: Sin categorizar			Nro. Oferente: 4		
1508017856	Póliza	SEGUROS CHACO S.A.	13-11-2023	15-11-2023	12-04-2024
Empresas del Consorcio					
RUC	Razón Social				
80010244-4	COMPAÑIA DE PETROLEO Y ASFALTO S.A				
80091648-4	WELS SOCIEDAD ANONIMA				
Oferente: DISAB SUDAMERICANA S.A. - RUC: 80024340-4					
Categoría: Sin categorizar			Nro. Oferente: 5		
1508001113	Póliza	EL PRODUCTOR S.A. SEGUROS	10-11-2023	15-11-2023	12-04-2024

Listado de Proveedores Participantes

Nro. Garantía	Tipo	ENTIDAD EMISORA	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
Oferente: DISAB SUDAMERICANA S.A. - RUC: 80024340-4		Categoría: Sin categorizar		Nro. Oferente: 5	
1508001113/001	Endoso de Póliza	EL PRODUCTOR S.A. SEGUROS	16-11-2023	16-11-2023	12-04-2024

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE:		1 - LOTE 1					
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	76121501-002	Tambores conteniendo lubricantes, naftas, aceites etc.					30000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.500	255.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.095	242.850.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores conteniendo lubricantes, naftas, aceites etc	8.095	242.850.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, ambores conteniendo lubricantes, naftas, aceites etc.	9.714	291.420.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores conteniendo lubricantes, naftas, aceites etc.	9.309	279.270.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	76121501-002	Tambores vacíos con restos de lubricantes, naftas, aceites etc.					3000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		7.450	22.350.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	7.095	21.285.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores vacíos con restos de lubricantes, naftas, aceites etc.	7.095	21.285.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores vacíos con restos de lubricantes, naftas, aceites etc.	8.514	25.542.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores vacíos con restos de lubricantes, naftas, aceites etc.	8.159	24.477.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	76121501-002	Tierra contaminada por hidrocarburos contenido en tachos y bolsas					20000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		9.737	194.740.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	9.273	185.460.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tierra contaminada por hidrocarburos contenido en tachos y bolsas	9.273	185.460.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tierra contaminada por hidrocarburos contenido en tachos y bolsas	11.128	222.560.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tierra contaminada por hidrocarburos contenido en tachos y bolsas	10.663	213.260.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	76121501-002	Envases de vidrio y/o plástico conteniendo reactivos químicos sólidos y líquidos					600
PROPUESTAS INICIALES							

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	5.268.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	5.017.200
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Envases de vidrio y/o plástico conteniendo reactivos químicos sólidos y líquidos	8.362	5.017.200
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Envases de vidrio y/o plástico conteniendo reactivos químicos sólidos y líquidos	10.034	6.020.400
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Envases de vidrio y/o plástico conteniendo reactivos químicos sólidos y líquidos	9.616	5.769.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	76121501-002	Envases conteniendo residuos líquidos químicos	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		10.623	637.380
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	10.117	607.020
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Envases conteniendo residuos líquidos químicos	10.117	607.020
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Envases conteniendo residuos líquidos químicos	12.140	728.400
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Envases conteniendo residuos líquidos químicos	11.634	698.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	76121501-002	Tubos de vidrio de aproximadamente 15 cm conteniendo residuo químico impregnado	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		11.487	229.740
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	10.940	218.800
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tubos de vidrio de aproximadamente 15 cm conteniendo residuo químico impregnado	10.940	218.800
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tubos de vidrio de aproximadamente 15 cm conteniendo residuo químico impregnado	13.128	262.560
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tubos de vidrio de aproximadamente 15 cm conteniendo residuo químico impregnado	12.581	251.620

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	76121501-002	Vidrios rotos	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		4.382	876.400
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	4.173	834.600
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	vidrios rotos	4.173	834.600
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Vidrios rotos	5.008	1.001.600
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Vidrios rotos	4.798	959.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	76121501-002	Pilas, Baterías de celular, baterías de embarcaciones y vehículos.	3000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	45.204.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	43.050.000

TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Pilas, Baterías de celular, baterías de embarcaciones y vehículos.	14.350	43.050.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Pilas, Baterías de celular, baterías de embarcaciones y vehículos.	17.220	51.660.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Pilas, Baterías de celular, baterías de embarcaciones y vehículos.	16.502	49.506.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	76121501-002	Fluorescentes	1000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	15.068.000
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	14.350.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	fluorescentes	14.350	14.350.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Fluorescentes	17.220	17.220.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Fluorescentes	16.502	16.502.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	76121501-002	Tonner y cartuchos de impresoras	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.768	2.630.400
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.350	2.505.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tonner y cartuchos de impresoras	8.350	2.505.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Tonner y cartuchos de impresoras	10.020	3.006.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tonner y cartuchos de impresoras	9.602	2.880.600

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	76121501-002	Filtros y trapos sucios con: aceites, solventes, pinturas, etc.	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		9.818	2.945.400
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	9.350	2.805.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Filtros y trapos sucios con: aceites, solventes, pinturas, etc.	9.350	2.805.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Filtros y trapos sucios con: aceites, solventes, pinturas, etc.	11.220	3.366.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Filtros y trapos sucios con: aceites, solventes, pinturas, etc.	10.752	3.225.600

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	76121501-002	Rollos de lana de vidrio	2000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		12.712	25.424.000
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	12.107	24.214.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Rollos de lana de vidrio	12.107	24.214.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Rollos de lana de vidrio	14.528	29.056.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Rollos de lana de vidrio	13.923	27.846.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	76121501-002	Bolsas de Bentonita	9000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		6.657	59.913.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	6.340	57.060.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Bolsas de Bentonita	6.340	57.060.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Bolsas de Bentonita	7.608	68.472.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Bolsas de Bentonita	7.291	65.619.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	76121501-002	Bolsas de Cemento refractario	5000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		6.657	33.285.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	6.340	31.700.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Bolsas de Cemento refractario	6.340	31.700.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Bolsas de Cemento refractario	7.608	38.040.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Bolsas de Cemento refractario	7.291	36.455.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	76121501-002	Tambores de Isooctano	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		19.092	7.636.800
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	18.183	7.273.200
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores de Isooctano	18.183	7.273.200
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores de Isooctano	21.820	8.728.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores de Isooctano	20.910	8.364.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	76121501-002	Tambores de Tolueno	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		19.092	11.455.200
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	18.183	10.909.800
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores de Tolueno	18.183	10.909.800
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores de Tolueno	21.820	13.092.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores de Tolueno	20.910	12.546.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	76121501-002	Tambores de Heptano	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		19.092	7.636.800
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	18.183	7.273.200
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores de Heptano	18.183	7.273.200
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores de Heptano	21.820	8.728.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores de Heptano	20.910	8.364.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	76121501-002	Tambores de lavandina	8000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		17.238	137.904.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	16.417	131.336.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores de lavandina	16.417	131.336.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores de lavandina	19.700	157.600.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores de lavandina	18.879	151.032.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	76121501-002	Tambores de 200 L de Metilmercaptano	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		125.916	503.664
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	119.920	479.680
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores de 200 L de Metilmercaptano	119.920	479.680
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores de 200 L de Metilmercaptano	143.904	575.616
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores de 200 L de Metilmercaptano	137.908	551.632

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	76121501-002	Tambores con aceite para transformador	400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		379.575	151.830.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	361.500	144.600.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores con aceite para transformador	361.500	144.600.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores con aceite para transformador	433.800	173.520.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores con aceite para transformador	415.725	166.290.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	76121501-002	Anilina en polvo	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	753.400
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	717.500
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Anilina en polvo	14.350	717.500
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Anilina en polvo	17.220	861.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Anilina en polvo	16.502	825.100

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	76121501-002	Baldes de plástico con restos de líquido refrigerantes	400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		26.442	10.576.800
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	25.183	10.073.200
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Baldes de plástico con restos de líquido refrigerantes	25.183	10.073.200

CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Baldes de plástico con restos de líquido refrigerantes	30.220	12.088.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Baldes de plástico con restos de líquido refrigerantes	28.960	11.584.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
23	76121501-002	Desodorante de ambiente	3000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.487	25.461.000
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.083	24.249.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Desodorante de ambiente	8.083	24.249.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Desodorante de ambiente	9.700	29.100.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Desodorante de ambiente	9.295	27.885.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
24	76121501-002	Neumáticos	4000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		14.637	58.548.000
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	13.940	55.760.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Neumáticos	13.940	55.760.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Neumáticos	16.728	66.912.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Servicio de recolección de basura	16.031	64.124.000

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE 2
DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	76121501-002	Lodos y aguas negras	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		483.560	96.712.000
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	437.506	87.501.200
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Lodos y aguas negras	460.533	92.106.600
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recolección de basura, Lodos y aguas negras	552.640	110.528.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Lodos y aguas negras	345.400	69.080.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	76121501-002	Limpieza de pileta API máximo 130 m3 de volumen, retiro de residuos y disposición final.	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		45.411.500	181.646.000
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	43.140.925	172.563.700
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Limpieza de pileta API máximo 130 m3 de volumen, retiro de residuos y disposición final.	45.411.500	181.646.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Limpieza de pileta API máximo 130 m3 de volumen, retiro de residuos y disposición final.	54.493.800	217.975.200

DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Limpieza de pileta API máximo 130 m3 de volumen, retiro de residuos y disposición final.	34.058.625	136.234.500
--	-----------	-----------	-----------	-----------	---	------------	-------------

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	76121501-002	Limpieza de tanques de máximo 5.000 m3 de volumen	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		199.000.000	398.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	189.297.000	378.594.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Limpieza de tanques de máximo 5.000 m3 de volumen	199.260.000	398.520.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Limpieza de tanques de máximo 5.000 m3 de volumen	239.112.000	478.224.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Limpieza de tanques de máximo 5.000 m3 de volumen	149.445.000	298.890.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	76121501-002	Limpieza de tanques de máximo 15.000 m3 de volumen	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		570.000.000	1.140.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	542.768.250	1.085.536.500
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Limpieza de tanques de máximo 15.000 m3 de volumen	571.335.000	1.142.670.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Limpieza de tanques de máximo 15.000 m3 de volumen	685.602.000	1.371.204.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Limpieza de tanques de máximo 15.000 m3 de volumen	428.501.250	857.002.500

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	76121501-002	Limpieza de tanques de más de 15.000 m3 de volumen	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		735.000.000	1.470.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	699.573.666	1.399.147.332
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Limpieza de tanques de más de 15.000 m3 de volumen	736.393.333	1.472.786.666
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Limpieza de tanques de más de 15.000 m3 de volumen	883.672.000	1.767.344.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Limpieza de tanques de más de 15.000 m3 de volumen	552.295.000	1.104.590.000

INFORMACION DEL LOTE: 3 - LOTE 3
DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	76121501-002	Estación de Servicios Villa Elisa	6000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	52.680.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	50.172.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios Villa Elisa	8.362	50.172.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios Villa Elisa	10.034	60.204.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios Villa Elisa	10.452	62.712.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	76121501-002	Estación de Servicios FAP	4000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios FAP	8.362	33.448.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios FAP	10.034	40.136.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios FAP	10.452	41.808.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	76121501-002	Estación de Servicios Ñu Guazú	4000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios Ñu Guazú	8.362	33.448.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios Ñu Guazú	10.034	40.136.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios Ñu Guazú	10.452	41.808.000

INFORMACION DEL LOTE: 4 - LOTE 4
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	76121501-002	Estación de Servicios Mauricio José Troche	4000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios Mauricio José Troche	8.362	33.448.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios Mauricio José Troche	10.034	40.136.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios Mauricio José Troche	10.452	41.808.000

INFORMACION DEL LOTE: 5 - LOTE 5
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	76121501-002	Estación de Servicios San Juan	4000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios San Juan	8.362	33.448.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios San Juan	10.034	40.136.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios San Juan	10.452	41.808.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	76121501-002	Estación de Servicios Ayolas					4000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios Ayolas	8.362	33.448.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios Ayolas	10.034	40.136.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios Ayolas	10.452	41.808.000

INFORMACION DEL LOTE: 6 - LOTE 6

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	76121501-002	Estación de Servicios Salto del Guairá					4000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios Salto del Guairá	8.362	33.448.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios Salto del Guairá	10.452	41.808.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios Salto del Guairá	10.034	40.136.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	76121501-002	Estación de Servicios Curuguay					4000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.780	35.120.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.362	33.448.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Estación de Servicios Curuguay	8.362	33.448.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Estación de Servicios Curuguay	10.452	41.808.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Estación de Servicios Curuguay	10.034	40.136.000

INFORMACION DEL LOTE: 7 - LOTE 7

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	76121501-002	Tambores vacíos de metal y/o plÁstico de 200 l (aceite, grasa, productos químicos, etc)					300
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		92.666	27.799.800
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	88.253	26.475.900
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tambores vacíos de metal y/o plÁstico de 200 l (aceite, grasa, productos químicos, etc)	88.253	26.475.900
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tambores vacíos de metal y/o plÁstico de 200 l (aceite, grasa, productos químicos, etc)	110.316	33.094.800
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tambores vacíos de metal y/o plÁstico de 200 l (aceite, grasa, productos químicos, etc)	105.904	31.771.200

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	76121501-002	Bidones de plAstico de 20 y 50 ltr. Vaclos (productos químicos)	700

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		36.435	25.504.500
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	34.700	24.290.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Bidones de plAstico de 20 y 50 ltr. Vaclos (productos químicos)	34.700	24.290.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Bidones de plAstico de 20 y 50 ltr. Vaclos (productos químicos)	43.375	30.362.500
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Bidones de plAstico de 20 y 50 ltr. Vaclos (productos químicos)	41.640	29.148.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	76121501-002	tierra mezclada con bagacillo, cenizas, grasas y aceites	400

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	6.027.200
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	5.740.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	tierra mezclada con bagacillo, cenizas, grasas y aceites	14.350	5.740.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	tierra mezclada con bagacillo, cenizas, grasas y aceites	17.937	7.174.800
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, tierra mezclada con bagacillo, cenizas, grasas y aceites	17.220	6.888.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
4	76121501-002	Envases y bolsas plAsticas de reactivos químicos sÓlidos y lÍquidos	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.768	1.753.600
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.350	1.670.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Envases y bolsas plAsticas de reactivos químicos sÓlidos y lÍquidos	8.350	1.670.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Envases y bolsas plAsticas de reactivos químicos sÓlidos y lÍquidos	10.437	2.087.400
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Envases y bolsas plAsticas de reactivos químicos sÓlidos y lÍquidos	10.020	2.004.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
5	76121501-002	Frascos y botellas de vidrio	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.267	826.700
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	7.873	787.300
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Frascos y botellas de vidrio	7.873	787.300
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Frascos y botellas de vidrio	9.841	984.100
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Frascos y botellas de vidrio	9.448	944.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
6	76121501-002	tubos o viales de vidrio con residuos de reactivos químicos	600

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	9.040.800

Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	8.610.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	tubos o viales de vidrio con residuos de reactivos químicos	14.350	8.610.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	tubos o viales de vidrio con residuos de reactivos químicos	17.937	10.762.200
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, tubos o viales de vidrio con residuos de reactivos químicos	17.220	10.332.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	76121501-002	Pilas, baterías en general					1000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	15.068.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	14.350.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Pilas, baterías en general	14.350	14.350.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Pilas, baterías en general	17.937	17.937.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Pilas, baterías en general	17.220	17.220.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	76121501-002	Fluorescentes, focos incandescentes y lámparas led					300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		15.068	4.520.400
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	14.350	4.305.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Fluorescentes, focos incandescentes y lámparas led	14.350	4.305.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Fluorescentes, focos incandescentes y lámparas led	17.937	5.381.100
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Fluorescentes, focos incandescentes y lámparas led	17.220	5.166.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	76121501-002	Tonner y cartuchos de impresoras y fotocopiadoras					200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		8.768	1.753.600
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	8.350	1.670.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Tonner y cartuchos de impresoras y fotocopiadoras	8.350	1.670.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Tonner y cartuchos de impresoras y fotocopiadoras	10.437	2.087.400
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Tonner y cartuchos de impresoras y fotocopiadoras	10.020	2.004.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	76121501-002	Neumáticos en desuso que no se reciclan					200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		6.937	1.387.400
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	6.607	1.321.400
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Neumáticos en desuso que no se reciclan	6.607	1.321.400
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Neumáticos en desuso que no se reciclan	8.258	1.651.600
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Neumáticos en desuso que no se reciclan	7.928	1.585.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
-----------	--------	----------------------	--	--	--	--	----------

11	76121501-002	Cascos rotos, filtros, latas, guantes, pinceles, estopa, mangueras contra incendio rotas y en desuso, trapos sucios con aceites solventes, pintura, etc	300
----	--------------	---	-----

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		7.497	2.249.100
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	7.140	2.142.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Cascos rotos, filtros, latas, guantes, pinceles, estopa, mangueras contra incendio rotas y en desuso, trapos sucios con aceites solventes, pintura, etc	7.140	2.142.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Cascos rotos, filtros, latas, guantes, pinceles, estopa, mangueras contra incendio rotas y en desuso, trapos sucios con aceites solventes, pintura, etc	8.925	2.677.500
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Cascos rotos, filtros, latas, guantes, pinceles, estopa, mangueras contra incendio rotas y en desuso, trapos sucios con aceites solventes, pintura, etc	8.568	2.570.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	76121501-002	Residuos Inertes: (productos de las obras de construcción en Planta que no se reutilizan) escombros, hormigón, ladrillos, tejas, productos de excavación, etc.	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		746	223.800
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	710	213.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Residuos Inertes: (productos de las obras de construcción en Planta que no se reutilizan) escombros, hormigón, ladrillos, tejas, productos de excavación, etc.	710	213.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Residuos Inertes: (productos de las obras de construcción en Planta que no se reutilizan) escombros, hormigón, ladrillos, tejas, productos de excavación, etc.	887	266.100
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Residuos Inertes: (productos de las obras de construcción en Planta que no se reutilizan) escombros, hormigón, ladrillos, tejas, productos de excavación, etc	852	255.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	76121501-002	Movilidad Asunción- M.J.Troche-Asunción	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL	Ecofluvial Ingenieria SRL		3.950.415	31.603.320
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	3.762.300	30.098.400
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	TAPITI	TAPITI	TAPITI	NACIONAL	Movilidad Asunción- M.J.Troche-Asunción	3.762.300	30.098.400
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	Movilidad Asunción- M.J.Troche-Asunción	4.702.875	37.623.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	N/A	N/A	N/A	PARAGUAY	Servicio de recoleccion de basura, Movilidad Asunción- M.J.Troche-Asunción	4.514.760	36.118.080

Beneficio MyPIMES
1 - LOTE 1

Oferente	Precio	Fecha	Hora
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	510.000.000	16-11-2023	08:31:41.583

2 - LOTE 2

Oferente	Precio	Fecha	Hora
----------	--------	-------	------

Beneficio MyPIMES

ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.698.000.000	16-11-2023	08:57:10.558
3 - LOTE 3			
Oferente	Precio	Fecha	Hora
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	57.000.000	16-11-2023	09:20:14.574
5 - LOTE 5			
Oferente	Precio	Fecha	Hora
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	40.000.000	16-11-2023	10:01:59.410

Listado General de todas las Ofertas

1 - LOTE 1				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	510.000.000	16-11-2023	08:31:41.583	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	1d9e37916f256988683f72bb2a1b80a9	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	512.314.100	16-11-2023	08:28:15.921	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a14040c4fef354fd5187249ce504896f	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	530.000.000	16-11-2023	08:28:42.377	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c406ada508ff05ac2bffdeef817f6c1b	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	540.000.000	16-11-2023	08:28:40.189	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	085bbb7550c4c0864e6e2040c90011b	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	550.000.000	16-11-2023	08:28:36.133	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af76cd819617954d8ef8f44ea77d95f	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	580.000.000	16-11-2023	08:28:31.667	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	df022e7ee7bc45cc38e2d3b27771c0e0	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	600.000.000	16-11-2023	08:28:23.878	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4ccd08fb11d0bc165a51115345a95a73	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	614.776.920	16-11-2023	08:18:27.028	Etapas de Puja
		Código Verificador:	8867749444321355ee4824fdd6625a87	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	624.000.000	16-11-2023	08:27:26.508	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	22272aaaf53f345056630045b7fe2d19	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	625.000.000	16-11-2023	08:27:02.076	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4838e198f37b8c9bb5b188fdb08b9dbe	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	626.000.000	16-11-2023	08:26:50.213	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b7cc158df1be6868bd661bb09f966bc8	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	627.000.000	16-11-2023	08:26:25.899	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	65c161b3104b4c87ac9766e494c5a0d7	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	628.000.000	16-11-2023	08:26:19.769	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5c6ec0a7e5206e8b9f66b723022f1f09	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	629.000.000	16-11-2023	08:26:11.904	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	481964fd04f118001805cae1018aaa84	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	630.000.000	16-11-2023	08:25:58.226	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cd2a8e623c332a0e52f38ed3ba7e8302	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	632.000.000	16-11-2023	08:25:50.268	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	26d79a0dda81e1d1ef1fa5f2ac638aa8	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	633.000.000	16-11-2023	08:25:44.284	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e213dd92114013f02af33e975a1a9c9e	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	634.000.000	16-11-2023	08:25:38.442	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	64928ad318a3a9b2cdc182002044279d	

Listado General de todas las Ofertas

ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	635.000.000	16-11-2023	08:25:29.625	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f08bd733054e5086adf3c48e6a604e19	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	640.000.000	16-11-2023	08:25:19.720	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c5827037d8e2f8f3b828b2471f977a38	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	650.000.000	16-11-2023	08:25:16.607	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	43fb37c3aa2b275de9ef17c28a4de040	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	680.000.000	16-11-2023	08:25:13.015	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	07c507210744507133c716221fd9712e	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	700.000.000	16-11-2023	08:25:09.094	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b6efe60f522eb98cd9fc524f357f0bb0	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	750.000.000	16-11-2023	08:25:01.412	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dfd83d25f9b51f0b674a716745fa4245	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.435.000	16-11-2023	08:31:00.774	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	578bcc66e6a6b270a7637a4b5f0a920c	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.450.000	16-11-2023	08:30:23.099	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1f1e42e05d158d617752c8868f50fdea	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	768.451.000	16-11-2023	08:30:06.101	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bfb39c7152bfcc3260c1033f24468db3	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.470.000	16-11-2023	08:29:02.755	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	baf45d019dd7949271ce57fbc6214de9	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	768.471.000	16-11-2023	08:29:20.327	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	247dbbcaa326bf498ceea6f2a3534809	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.471.100	16-11-2023	08:28:29.474	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d346de2b7c301f358e136bcaca89a69a	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	768.471.150	16-11-2023	08:17:42.474	Etapas de Puja
		Código Verificador:	4b6a9308208dd1fcc3ce2b187cca8b13	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	768.471.150	16-11-2023	08:28:20.307	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8b53e0968fb131f48b4f6be14793b3ed	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.472.000	16-11-2023	08:26:53.746	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	48c73ea1b7bee86837e87268baf977b5	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.480.500	16-11-2023	08:26:12.345	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9eb6938ef5b6ac8bb27625537b84dc7d	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.500.000	16-11-2023	08:25:39.823	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7f9b5d517d61f2e8268c084b287a49e2	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	768.510.690	16-11-2023	08:23:25.861	Etapas de Puja
		Código Verificador:	5cd9c2fd2d0ccad95699800b0b96aa74	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	770.000.000	16-11-2023	08:25:20.258	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c0f8cfe21cc3d2ba61e835185401774	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	800.000.000	16-11-2023	08:24:56.721	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	85fee3815078cae49765fed9ae9e471b	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	810.000.000	16-11-2023	08:25:10.466	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d0cfee188f7b795c714dbc85e4b6b104	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	830.000.000	16-11-2023	08:25:01.187	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0fa4558e3595b9a42bbbea101212e114	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	850.000.000	16-11-2023	08:24:52.260	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	135602fac3582060a07431b8977c7a65	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	869.000.000	16-11-2023	08:24:42.169	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c3cab80770fa8f120da08535f5efa402	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	870.933.960	16-11-2023	08:17:24.293	Etapas de Puja
		Código Verificador:	8a0c4c534b9bfaa586af5a04872da1fc	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	870.933.970	16-11-2023	08:14:40.419	Recepción de Lances
		Código Verificador:	8f8f7f47f2908bd334e02005acd0bda4	

Listado General de todas las Ofertas

DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	870.933.970	16-11-2023	08:16:06.396	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c62e27bbd838df1010d8daea711f6268	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	900.000.000	16-11-2023	08:24:42.703	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	954e1e4ad20fc9f88a49a16fd5532e14	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	973.396.790	16-11-2023	08:26:00.927	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ca0fdae772067f16769e612a98c81cfc	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	980.000.000	16-11-2023	08:24:37.684	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d2fb5dc970d43b92f328913a5e9591bc	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	1.024.628.200	16-11-2023	08:00:31.487	Propuesta
		Código Verificador:	8c9e7a0fd9aa928a624c8effc20d3db2	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	1.024.628.200	16-11-2023	08:00:31.487	Propuesta
		Código Verificador:	4da8c3cc32b15107c692f20ff9e44f75	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	1.024.628.200	16-11-2023	08:25:15.804	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c12087a90da04c028d5cc5c2db923547	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.075.876.984	16-11-2023	08:00:31.488	Propuesta
		Código Verificador:	3e58d391c845641f839e89fd7661dbb6	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.178.285.792	16-11-2023	08:00:31.485	Propuesta
		Código Verificador:	675d759d3206e4456c784c3461f34b7c	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	1.178.322.430	16-11-2023	08:21:35.182	Etapas de Puja
		Código Verificador:	b696f6e3d5da5e68ebe60f5051fcd792	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	1.229.559.576	16-11-2023	08:00:31.486	Propuesta
		Código Verificador:	2fb82ce0f65e74edeba54e0aa72aa64f	

2 - LOTE 2

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.698.000.000	16-11-2023	08:57:10.558	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	e58f75d6b5d2decdf92ba657f4cb2d75	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	1.700.000.000	16-11-2023	08:53:07.727	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2fa81620e878d9424ffd42c497d35f51	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.739.000.000	16-11-2023	08:56:25.364	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9aed39d9529d22be6590b7faf2641030	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.740.000.000	16-11-2023	08:56:11.263	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0026a366d8f5d04ce9a027b9692ebbcc	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.745.000.000	16-11-2023	08:56:03.167	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	193f1969a162e64cc4f2c2786a4ef173	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.748.000.000	16-11-2023	08:55:54.256	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d21de85bc79025e817e6672ddac2cbe9	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.750.000.000	16-11-2023	08:55:41.573	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	226c1b392ac3f9db4438996edb91992d	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.754.000.000	16-11-2023	08:55:33.297	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a328cc90e1be9740499f516b9add93c	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.759.000.000	16-11-2023	08:55:22.553	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	088625c39efb1c9b3f803171683da190	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.762.000.000	16-11-2023	08:55:10.132	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bdf248add98afd78d35bb900f00dea14	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.763.000.000	16-11-2023	08:54:58.565	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9194d16266daf67fdeb5674e2532651	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.765.000.000	16-11-2023	08:54:42.974	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c29b6be0047d7580f4b8bbfcf40b430	

Listado General de todas las Ofertas

ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.769.000.000	16-11-2023	08:54:31.310	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1d3d38a35d903db324529885b3bb8f2e	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.770.000.000	16-11-2023	08:54:23.311	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e39fd7fa6af4ac3dd00074fd99792e4a	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.772.000.000	16-11-2023	08:54:19.069	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	66e0d5b9235a60578bd43bfc71c18285	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.775.000.000	16-11-2023	08:54:09.601	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0b24854a6db4f6ad4e05755e5c98460b	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.776.000.000	16-11-2023	08:54:04.547	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	95c7a8632cfb3ab10112d469b3b47b25	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.779.000.000	16-11-2023	08:53:53.890	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2a49ea970a800f4ad9e3cc5858b94b69	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.780.000.000	16-11-2023	08:53:37.991	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2316c728b4fcb4270d930b8ec2e84bf9	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.782.000.000	16-11-2023	08:53:32.016	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9ce5d61e2c7d578b5558fa285b406b47	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.783.000.000	16-11-2023	08:53:26.907	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	963d04aeef1b2abdf848953afcb4d707	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.785.000.000	16-11-2023	08:53:21.169	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	33e978bcc2b8b8c91ee4e48b1d84f454	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.789.000.000	16-11-2023	08:53:16.857	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	19cf93882c93d5d4d8052b23df1e5817	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.790.000.000	16-11-2023	08:52:24.553	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	661b44b387bd583e710f082f80f6303a	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.798.000.000	16-11-2023	08:52:47.216	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b1b5ae06a74731161c37862d73c4d44d	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.799.000.000	16-11-2023	08:52:39.364	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bcb873e4d5644e1dfa8251daafca54d0	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	1.800.000.000	16-11-2023	08:51:47.246	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	69658a99acc7da288acd51a0e9a5c6d3	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.869.000.000	16-11-2023	08:51:57.828	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	422f11e80e692d336f8ee4addbc4c692	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.870.000.000	16-11-2023	08:50:54.027	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	576932e9353be0e6cba49b4e044d0074	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.889.000.000	16-11-2023	08:51:32.011	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	43ea7c01cdb3e7f3515a6b294d7f81e3	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.890.000.000	16-11-2023	08:50:38.180	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ceb9768a6a3bf00e7a477a968b9ead82	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.930.000.000	16-11-2023	08:50:32.103	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b50cc3f1d2f1a5e268f07b108de3f0ed	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	1.940.000.000	16-11-2023	08:50:22.773	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	988e89adfd77e82cdc6dfc9f3dc20e68	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.950.000.000	16-11-2023	08:50:00.521	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7aad9caa13ca589c959621243f8a5148	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.970.000.000	16-11-2023	08:50:15.729	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db3cf6099bc525f6ddb73af2b009513e	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	1.980.000.000	16-11-2023	08:49:46.327	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9c6632f8a8a56423a00c6c6900649f1f	

Listado General de todas las Ofertas

ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.988.000.000	16-11-2023	08:49:59.509	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	316347dbad42c686da430ab8e9a04c56	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.989.000.000	16-11-2023	08:49:53.629	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1202b93176aea505b0643b438b135096	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.990.000.000	16-11-2023	08:49:15.146	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8e57a4f638943577095e42f385b6439e	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.998.000.000	16-11-2023	08:49:47.334	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f0304657d1bfa69deafd2e22a603dac1	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.999.000.000	16-11-2023	08:49:38.021	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	be2394b75ba6bcc54f2182c411f043da	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	2.000.000.000	16-11-2023	08:48:41.682	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f61ae80349e91e41c6f199372a5542cd	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.043.000.000	16-11-2023	08:49:24.594	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9e3bc37abc0e58253861d39c2cbd5ec5	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.044.000.000	16-11-2023	08:49:00.964	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fb22d3986ef679e96a29fa23eb5becba	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.045.000.000	16-11-2023	08:48:54.221	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7fb1f9abac40651a6dd83fb2e51c3fd3	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	2.050.000.000	16-11-2023	08:48:27.041	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ba51b409bff392c9b6d017885411dac5	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	2.099.000.000	16-11-2023	08:42:54.388	Etapa de Puja
		Código Verificador:	bf0b1f090028d70b6cef9483947cf08c	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	2.100.000.000	16-11-2023	08:42:16.334	Etapa de Puja
		Código Verificador:	4871e81fe38e125c821588c612cc7476	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.100.000.000	16-11-2023	08:48:44.999	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87c0e742dfe6354c5db7081653d6ca02	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	2.137.024.023	16-11-2023	08:38:53.994	Etapa de Puja
		Código Verificador:	1cd465a0c156ae156da555ae062fb026	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.400.000.000	16-11-2023	08:48:40.908	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	781d1dff18c045bd655c3239ce735deb	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	2.465.700.000	16-11-2023	08:37:29.931	Etapa de Puja
		Código Verificador:	da631fd3665021cb95c706e74110e60d	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	2.465.796.950	16-11-2023	08:35:16.767	Recepción de Lances
		Código Verificador:	5ddc170e82ed61fcf8f88e8319b3bb89	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	2.465.797.000	16-11-2023	08:00:31.810	Propuesta
		Código Verificador:	c200bae9291cd3de9aea1b87e9a67191	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.595.000.000	16-11-2023	08:56:24.808	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3edeeec9cb90ae40d56d90537120c25b	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.597.000.000	16-11-2023	08:55:31.589	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	56d8d747ef1b2b3564f21c0dd4f40f94	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.599.000.000	16-11-2023	08:54:19.868	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c92226a8cc7c6cb23a6fb9b98303ffcc	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.600.000.000	16-11-2023	08:48:33.569	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a9a19f02189920d9e33fb31e89683e0d	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.605.000.000	16-11-2023	08:53:58.952	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8a5f25a0ef91db612b28f78779c9e2c9	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.610.000.000	16-11-2023	08:53:48.019	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a34d88f93c038eb77251c48312b28261	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.615.000.000	16-11-2023	08:53:30.282	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6dc94836594a211f85bea118e341825c	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.625.000.000	16-11-2023	08:53:20.697	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	e9cae67761cb7fd642177f5c28f4771	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.631.000.000	16-11-2023	08:54:28.355	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	faf087ba0ad92432824714db105a8539	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.640.000.000	16-11-2023	08:53:11.870	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d813141e25a9b59266b58d0d779996b9	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.650.000.000	16-11-2023	08:53:07.969	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	77cc1aa71346bc0b687a0216160897d7	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.655.000.000	16-11-2023	08:53:02.082	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0df1a1ed0e1d225c6f03f21097060cf1	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.660.000.000	16-11-2023	08:52:54.852	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	694493863484266592c16398330e7bec	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.660.000.000	16-11-2023	08:52:55.509	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	92ec263680dc472d63f434544cb71e5e	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.670.000.000	16-11-2023	08:52:39.523	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	467ffe8a98699c822f39be0871326338	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.690.000.000	16-11-2023	08:52:28.389	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	74f490b1a0aad960e302bd0cd1e6edde	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.700.000.000	16-11-2023	08:52:18.105	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d31e604ba44074da4dc8a8d18ed6915c	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.705.000.000	16-11-2023	08:52:20.817	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0976f0f05da85a9fd0a44cb977d1c769	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.715.000.000	16-11-2023	08:52:11.592	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21ce9976b0d276b0748df2a7492fc355	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.720.000.000	16-11-2023	08:52:07.622	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	96a04dfd3c50618a58151d6a9597c930	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.730.000.000	16-11-2023	08:51:59.794	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87818fae2ee49767a00ce25b99f1531c	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.740.000.000	16-11-2023	08:52:00.229	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8e909c1080ba1aeb2925cd4aa28870d	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.750.000.000	16-11-2023	08:51:44.283	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ecc01bdae8303be3b11d32e2152016d6	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.750.000.000	16-11-2023	08:51:51.947	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	37410dfce94e9bb4700ad34d1383b034	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.770.000.000	16-11-2023	08:51:34.933	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d93bdd118b371368ef027852b27654b8	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.780.000.000	16-11-2023	08:51:29.356	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0433fac2f89791a91d61939f1c345fa4	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.790.000.000	16-11-2023	08:51:23.100	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	67d84eabb0e0b48b7dc052e8730ea3fc	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.800.000.000	16-11-2023	08:51:11.126	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6f1f3fa20d66897dd575c7d5ceab7b40	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.805.000.000	16-11-2023	08:51:16.078	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c58ba94d180e10d997d2f24c6a2ed9f	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.815.000.000	16-11-2023	08:51:02.633	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3b5cf4bc630627f44fec4f49da858a0b	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.825.000.000	16-11-2023	08:50:47.099	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a6a4273a1c1be8d638f195fda6577cf4	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.840.000.000	16-11-2023	08:50:25.257	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	447f08de8654d68fd3e8949ee19a8966	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.850.000.000	16-11-2023	08:50:09.763	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	31da7041ff68bdc0a9f49339f2621cbe	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	2.900.000.000	16-11-2023	08:48:28.932	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b924ca5223472706d39c3652e1344923	

Listado General de todas las Ofertas

TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.950.000.000	16-11-2023	08:49:04.722	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	83d9762d40c9f0b6e05fbc6bad73eca4	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	3.100.000.000	16-11-2023	08:48:44.734	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f1e571a97b072e992f8f74c77a6a03b0	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	3.115.000.000	16-11-2023	08:48:36.487	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	be1a6f8d0e95fcb9377973455d90d4bf	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	3.122.000.000	16-11-2023	08:48:26.495	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3bb3ad9abc82ac795890a4350dc56f82	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	3.123.342.732	16-11-2023	08:00:31.812	Propuesta
		Código Verificador:	4b8423a943af1e8a41d1ad37e348a64e	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	3.123.342.803	16-11-2023	08:43:03.362	Etapa de Puja
		Código Verificador:	10c1a0c9460b1f2a4155a204f442db59	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	3.286.358.000	16-11-2023	08:00:31.812	Propuesta
		Código Verificador:	d98a2b459773605d313142d8dd95f9d3	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	3.287.729.266	16-11-2023	08:00:31.811	Propuesta
		Código Verificador:	ae1bced0af192464ec78c8065817012	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	3.780.888.656	16-11-2023	08:36:00.619	Recepción de Lances
		Código Verificador:	b711aa12e6359957940486ec526821a9	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	3.945.275.200	16-11-2023	08:00:31.810	Propuesta
		Código Verificador:	0e14b02e2606a5a1e159a250345d2416	

3 - LOTE 3

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	57.000.000	16-11-2023	09:20:14.574	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	d0c068002db59429ab66186769007f0b	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	58.534.000	16-11-2023	09:19:18.154	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	356f956fb6e07123e3c9827447506a97	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	60.000.000	16-11-2023	09:19:26.783	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2b0b944c897c5668c6be82feaacd341d	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	62.000.000	16-11-2023	09:19:24.357	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a54f9ea957bddafc3c8db822e77663ca	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	65.000.000	16-11-2023	09:17:22.807	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c3b94e799ed97ab8cda617675f2ec836	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	67.000.000	16-11-2023	09:18:52.158	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	86c92339e0afb21343212b29dc7a46aa	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	68.000.000	16-11-2023	09:18:17.993	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dcc617fd6fac9bec231702f2f1fc10db	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	70.000.000	16-11-2023	09:17:46.869	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b02691045eace17ba7695f677610a975	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	70.240.000	16-11-2023	09:16:00.835	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8c18f4ecc8b5f10734c620493924dbdb	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	73.000.000	16-11-2023	09:16:49.602	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3b15f587b4477283b19595a3c6a55c2e	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	75.000.000	16-11-2023	09:16:43.829	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	960646d46b5f40f182f348665268361a	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	78.000.000	16-11-2023	09:16:22.033	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8f946d775e326bb68bc920b1443ca6a0	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	80.000.000	16-11-2023	09:16:17.533	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e25782697981be8854cf0bce8b359a2a	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	85.000.000	16-11-2023	09:16:12.273	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5a634547fa330a474c4d3ccc62c927a5	

Listado General de todas las Ofertas

Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	87.801.000	16-11-2023	09:05:47.061	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ca1735ebbf12e6045383bba7a32106c	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	91.000.000	16-11-2023	09:13:58.612	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2cab9cb45e5148fb37165dd0fdd2e792	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	93.000.000	16-11-2023	09:13:55.156	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9516c4e4b58fc774363e037fae2186a7	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	95.000.000	16-11-2023	09:13:52.563	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	02bba1e454fc1a23be057b156ac891aa	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	98.000.000	16-11-2023	09:13:49.820	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1dc6dc335806279c9c1421ab62adda9	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	99.507.800	16-11-2023	08:59:23.063	Recepción de Lances
		Código Verificador:	07ee3049c8269b2894364425e1fa8461	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	100.000.000	16-11-2023	09:13:43.852	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a2fb9c316e09258adc2eba9dfa0cc0ea	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	110.000.000	16-11-2023	09:13:39.055	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fe683225ad94a06befe2026b94f0f92c	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	116.000.000	16-11-2023	09:13:06.755	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	72df1bd06dee8e2bb92cc514340582aa	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	117.065.000	16-11-2023	09:12:47.714	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	eaaaf44dd2fea2da18a5f246505b3eb9	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	117.068.000	16-11-2023	08:00:32.034	Propuesta
		Código Verificador:	f930f84d50fd7620b668bbc7246dbc1b	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	117.068.000	16-11-2023	08:00:32.035	Propuesta
		Código Verificador:	338f95fb3b762603bd44750ddf30d322	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	120.000.000	16-11-2023	09:12:48.440	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	954f54b6af7bd17b1520e07bd5904e8e	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	122.920.000	16-11-2023	08:00:32.035	Propuesta
		Código Verificador:	032cc0e0c373ae6603a89eb55c8b70e5	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	134.000.000	16-11-2023	09:00:38.601	Recepción de Lances
		Código Verificador:	7aef071f99d016b98f26966a33b2eab2	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	134.628.200	16-11-2023	08:59:11.769	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c19d2c4095044ffd712e0a7c25830be5	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	140.476.000	16-11-2023	08:00:32.033	Propuesta
		Código Verificador:	bb965c3400f3bda6064030ef4a9107a4	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	146.328.000	16-11-2023	08:00:32.032	Propuesta
		Código Verificador:	2e0912143cd550622a568ad613c78211	

4 - LOTE 4

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	20.068.800	16-11-2023	09:39:24.374	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ba933905e93da99d45ea4a8ae1b3e2c4	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	23.413.600	16-11-2023	09:35:47.579	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4921aef7ae5219823445ec3c8f3f709a	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	24.000.000	16-11-2023	09:39:10.174	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f9873ee16c0988b74bb22003dc157c56	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	25.000.000	16-11-2023	09:39:04.900	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	34b30e5ca1fbabcac95633a8db8289	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	25.086.000	16-11-2023	09:25:06.957	Recepción de Lances
		Código Verificador:	c3fe7710de2b3aacbf6d5d1393f7e196	
ECOFUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	28.000.000	16-11-2023	09:38:59.631	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	bdb04bccbab4f41b5618ffe71d33ebc7	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	28.430.800	16-11-2023	09:22:52.446	Recepción de Lances
		Código Verificador:	e432c7f8943ae1932c86ca4c7d6d627d	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	31.000.000	16-11-2023	09:35:18.231	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	691263447756fe4bad279c1d5afaeaa	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	31.750.000	16-11-2023	09:35:05.206	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	79a8d077218cc3df4b3ef7e0632f1a1b	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	33.000.000	16-11-2023	09:34:24.645	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f38bfceb42266e9eed3da2b5ee2642ba	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	33.448.000	16-11-2023	08:00:32.129	Propuesta
		Código Verificador:	56f9bb022489555fe9685653eb069e86	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	33.448.000	16-11-2023	08:00:32.130	Propuesta
		Código Verificador:	3129902747a6214de8cac2b1ab17d276	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	35.120.000	16-11-2023	08:00:32.130	Propuesta
		Código Verificador:	2c8d60a8878650acdb7648467388d05f	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	38.465.200	16-11-2023	09:23:09.061	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a6c8534dcb04c525891f27cf13335f32	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	40.136.000	16-11-2023	08:00:32.128	Propuesta
		Código Verificador:	e0b54a63a5c78f183e96005d1d135041	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	41.808.000	16-11-2023	08:00:32.128	Propuesta
		Código Verificador:	66a52c828bb7a4ef03dcaa549fb08ae8	

5 - LOTE 5

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	40.000.000	16-11-2023	10:01:59.410	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	d833485b33f1b2d19b4b82ddf0dd7731	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	40.137.600	16-11-2023	10:00:37.001	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	86974964fc58289df1764d6c549c3cc9	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	42.000.000	16-11-2023	10:00:50.764	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a52cc7a36b785b59f06c1263f5d43f2	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	44.000.000	16-11-2023	10:00:14.092	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	58f1e632916187397eb64cd17c9592ff	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	45.000.000	16-11-2023	10:00:25.507	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f5b942e2855fbc782a9bd49d00704625	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	46.827.200	16-11-2023	09:56:05.724	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	40b8b083f6a0124c0e449187781bbb22	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	47.000.000	16-11-2023	10:00:22.680	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1079846514d0b00638c68c6d04695350	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	49.000.000	16-11-2023	09:59:11.231	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d58ad9ce59783e1f37db6234d701532c	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	50.000.000	16-11-2023	09:59:05.320	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f2df72c72c9f9fefddf77a323ddc6352	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	56.861.600	16-11-2023	09:43:57.306	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a66d91e05059be335101c924674a41af	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	59.000.000	16-11-2023	09:55:22.549	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fbb44221587ed881e6dab71a49bdf03	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	60.000.000	16-11-2023	09:55:11.000	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0bd4d92528be7612819a5238670ee116	
ECOFIUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	64.000.000	16-11-2023	09:52:47.976	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	44641ccaa968080e464eac321f3f46d7	

Listado General de todas las Ofertas

CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	66.895.000	16-11-2023	09:54:12.472	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bb40c46fb324729f42b4e4dc30e94f03	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	66.896.000	16-11-2023	08:00:32.280	Propuesta
		Código Verificador:	c0cab59758952a260b51ef2e26a8c992	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	66.896.000	16-11-2023	08:00:32.281	Propuesta
		Código Verificador:	60e304e760dbf9fba309c5d08002487d	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	70.240.000	16-11-2023	08:00:32.282	Propuesta
		Código Verificador:	616eb5b86a369c4710d5df032e950c56	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	76.930.400	16-11-2023	09:43:35.832	Recepción de Lances
		Código Verificador:	6fef5bab2c28ec03b0c22e6f22c2253f	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	80.272.000	16-11-2023	08:00:32.280	Propuesta
		Código Verificador:	0a8992f2c1da695f0bc7561ec9ec4ba6	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	83.616.000	16-11-2023	08:00:32.279	Propuesta
		Código Verificador:	82d247db14b05ff2d36215be2e81a228	

6 - LOTE 6

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	43.482.000	16-11-2023	10:20:56.499	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8d4867aec56d0838bf5b373908069956	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	50.172.000	16-11-2023	10:16:57.890	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ff29a4a552fa5760aa303309dbf1e7ca	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	55.000.000	16-11-2023	10:15:38.166	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d213d58cb1a687077d9d372001d1919f	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	60.000.000	16-11-2023	10:16:30.814	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	14452d11157d2333f29068ac8d89de23	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	60.206.400	16-11-2023	10:07:08.681	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ee72e024a8f33c6adb79d02297dbe570	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	65.000.000	16-11-2023	10:19:26.588	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	13a2dd316c72608dff898145b502ce3d	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	66.000.000	16-11-2023	10:15:06.757	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	285cd226d9c2f7445dd710dd9d9d5d22	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	66.895.000	16-11-2023	10:15:08.338	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	491ff2d1f6bf3e72f6cd25cdcee1e351	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	66.896.000	16-11-2023	08:00:32.434	Propuesta
		Código Verificador:	9dbef01eff986e73c5fe8e0ef2630255	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	66.896.000	16-11-2023	08:00:32.434	Propuesta
		Código Verificador:	42abf078fa76a9b0357bf101e2595ae6	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	70.240.000	16-11-2023	08:00:32.435	Propuesta
		Código Verificador:	4ed1a4c176130598b36e9ed0ecb0e4bb	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	76.930.400	16-11-2023	10:04:55.030	Recepción de Lances
		Código Verificador:	084f90143fcc1cf01f7b773970129d99	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	80.272.000	16-11-2023	08:00:32.433	Propuesta
		Código Verificador:	e5ccb1a72ad1ab8a6e4f6888a4ac2000	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	83.616.000	16-11-2023	08:00:32.433	Propuesta
		Código Verificador:	d19e8f558d7647c1f97919f87bde55cf	

7 - LOTE 7

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	60.836.500	16-11-2023	10:35:25.063	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1f852ee0d755ea4728d32bfbe5502f35	
Consortio Tesai Pora - 80061299-0	91.254.750	16-11-2023	10:34:16.476	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	c5c641d5fe3a075b56fffb4744b4d654	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	95.000.000	16-11-2023	10:34:36.781	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a4e6a6c8c9116238ede151dc38d319f3	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	97.000.000	16-11-2023	10:34:33.641	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21c4f23cd1396c797d016e370aa62a86	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	101.000.000	16-11-2023	10:34:25.078	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f66a9b2f3953547742d0161a6cc666e1	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	102.500.000	16-11-2023	10:34:08.041	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	97e2e185d28cbcd2a306565e0b23c548	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	103.422.050	16-11-2023	10:23:18.858	Recepción de Lances
		Código Verificador:	905daadd769bb5b9a84c6e20f8505c45	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	105.000.000	16-11-2023	10:34:18.042	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	dd9f3075c78de7f0b1e7b2a81a29f425	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	108.000.000	16-11-2023	10:33:49.105	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	94376b020836127ce73bca31959898a9	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	119.000.000	16-11-2023	10:32:26.047	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	26fc438e8a735dc1e2cd43b4bb419b86	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	121.672.000	16-11-2023	10:31:56.407	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d17a43142ea9f78c699f15d08b965ebb	
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	121.673.000	16-11-2023	08:00:33.254	Propuesta
		Código Verificador:	a7dceb2d8bc4c2d1ce4687c592cf13e8	
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	121.673.000	16-11-2023	08:00:33.254	Propuesta
		Código Verificador:	80ea9bb7a3104c809f2ea4c3b6566157	
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	127.758.220	16-11-2023	08:00:33.255	Propuesta
		Código Verificador:	c471b6853d5d163e564e88bd69109cf7	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	139.923.950	16-11-2023	10:25:43.961	Etapas de Puja
		Código Verificador:	8d80e30f9245c74717b1202190e73820	
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	146.007.680	16-11-2023	08:00:33.253	Propuesta
		Código Verificador:	091a64f16d723379cf9b894fabc92f01	
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	152.089.500	16-11-2023	08:00:33.252	Propuesta
		Código Verificador:	8e8acbb319c998e0df69401cf1374ba3	

Mejores Lances de cada Proveedor por Ítem
1 - LOTE 1

Oferente	Mejor Precio
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	510.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	512.314.100
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	768.435.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	768.451.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	973.396.790

2 - LOTE 2

Oferente	Mejor Precio
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	1.698.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	1.700.000.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	1.790.000.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	2.595.000.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNCP-001748	2.631.000.000

3 - LOTE 3

Oferente	Mejor Precio
----------	--------------

16-11-2023

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	57.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	58.534.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNPC-001748	117.065.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	117.068.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	134.000.000

4 - LOTE 4

Oferente	Mejor Precio
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	20.068.800
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	24.000.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNPC-001748	31.750.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	33.448.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	41.808.000

5 - LOTE 5

Oferente	Mejor Precio
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	40.000.000
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	40.137.600
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNPC-001748	66.895.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	66.896.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	83.616.000

6 - LOTE 6

Oferente	Mejor Precio
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	43.482.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNPC-001748	60.000.000
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	65.000.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	66.896.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	83.616.000

7 - LOTE 7

Oferente	Mejor Precio
Consorcio Tesai Pora - 80061299-0	60.836.500
ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L. - 80075094-2	95.000.000
CONSORCIO WASTE MANAGEMENT PARAGUAY - DNPC-001748	102.500.000
TAPITI S.R.L. - 80026043-0	121.673.000
DISAB SUDAMERICANA S.A. - 80024340-4	152.089.500

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80061299-0 - Consorcio Tesai Pora

Item	Precio Ganador
4 - LOTE 4	20.068.800
6 - LOTE 6	43.482.000
7 - LOTE 7	60.836.500

Proveedor: 80075094-2 - ECOFLUVIAL INGENIERIA S.R.L.

Item	Precio Ganador
1 - LOTE 1	510.000.000
2 - LOTE 2	1.698.000.000
3 - LOTE 3	57.000.000
5 - LOTE 5	40.000.000

Listado de Mensajes

Listado de Mensajes

1 - LOTE 1

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	08:13:29.139
Buenos días, comenzamos la Subasta.	16-11-2023	08:13:35.464
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	08:16:50.486
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	08:17:08.423
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	08:17:10.875
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	08:24:27.304
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	08:31:19.449
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	16-11-2023	08:31:19.523
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	16-11-2023	08:31:19.523
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	08:31:41.598

2 - LOTE 2

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	08:34:34.959
Continuamos con la Subasta.	16-11-2023	08:34:38.439
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	08:34:45.178
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	16-11-2023	08:34:47.354
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	08:34:48.535
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	08:36:08.941
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	08:48:17.037
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	08:56:30.124
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	16-11-2023	08:56:30.224
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	16-11-2023	08:56:30.224
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	08:57:10.574

3 - LOTE 3

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	08:58:06.445
Continuamos con la Subasta.	16-11-2023	08:58:10.107
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	08:58:21.829
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	16-11-2023	08:58:25.220
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	09:03:01.072
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	09:06:36.074
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	09:12:36.182
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	09:20:00.244
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	16-11-2023	09:20:00.417
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	16-11-2023	09:20:00.417
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	09:20:14.601

4 - LOTE 4

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	09:21:44.240
Continuamos con la Subasta.	16-11-2023	09:21:48.762
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	09:21:52.628
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	16-11-2023	09:23:20.364
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	09:28:06.987
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	09:28:09.157
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	09:34:09.295

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	09:40:48.561
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	09:40:48.604

5 - LOTE 5

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	09:42:14.181
Continuamos con la Subasta.	16-11-2023	09:42:26.431
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	09:42:32.718
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	16-11-2023	09:42:38.329
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	09:43:14.028
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	09:46:41.239
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	09:52:41.445
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	10:01:44.503
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	16-11-2023	10:01:44.594
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	16-11-2023	10:01:44.594
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	10:01:59.425

6 - LOTE 6

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	10:03:53.638
Continuamos con la Subasta.	16-11-2023	10:04:25.898
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	10:04:40.345
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	16-11-2023	10:04:48.935
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	10:05:26.060
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	10:08:54.322
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	10:14:54.516
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	10:21:08.670
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	10:21:08.794

7 - LOTE 7

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	16-11-2023	10:21:17.910
Continuamos con la Subasta.	16-11-2023	10:21:21.214
Algunas ofertas se encuentran por encima del referencial.	16-11-2023	10:21:27.123
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	16-11-2023	10:21:30.035
Atención pasamos a la etapa de puja.	16-11-2023	10:21:30.889
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	16-11-2023	10:23:39.297
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	16-11-2023	10:31:43.975
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	16-11-2023	10:39:47.986
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	16-11-2023	10:39:48.037

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.